

7/5246

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü

ACELE VE GÜNLÜDÜR

Sayı :B100THG0100002/9240  
Konu:Yazılı soru önergesi

12.04.05 • 07256

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 21.03.2005 tarihli ve KAN.KAR.MD.A.01.0.GNS.0.10.00.02-9932 sayılı yazınız.

Burdur Milletvekili Ramazan Kerim ÖZKAN tarafından verilen "Antalya Tıp Fakültesi Hastanesinde bir hastanın ölümüne ilişkin" 7/5246 sıra sayılı yazılı soru önergesi'nin cevabı ilişikte gönderilmektedir.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Prof. Dr. Recep AKDAĞ  
Bakan

Ekler :  
Ek-1 : Önerge Cevabı (1 Sayfa)

**Burdur Milletvekili Ramazan Kerim ÖZKAN tarafından verilen "Antalya Tıp Fakültesi Hastanesinde bir hastanın ölümüne ilişkin" 7/5246 sayılı yazılı soru önergesinin cevabıdır.**

**SORU 1-** Mehmet BERBEROĞLU'nun ölümüne neden olan bu hatayı yapan hastane yönetimi hakkında bir soruşturma açılmasını düşünüyor musunuz?

**CEVAP 1-** Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi hastanesinde yatarak tedavi edilen Mehmet BERBEROĞLU'na farklı kan verilmesine yönelik olarak, Fakülte yönetimince hemen ön inceleme başlatılmış, daha sonra 2547 sayılı Yasa'nın Öğretim Elemanları Memurları Disiplin Yönetmeliği uyarınca disiplin soruşturması açılmış ve yasal tarihler içerisinde ayrıntılı soruşturma yapılmaktadır.

**SORU 2-** Yanlış kan verilmesine neden olanlar hakkında yapılacak bu soruşturma neticesinde nasıl bir cezai işlem uygulanacaktır.

**CEVAP 2-** Yapılan soruşturma sonucuna göre sorumlular hakkında yasalar çerçevesinde uygun görülen işlemler yapılacaktır.

**SORU 3-** Ülkemizde zaman zaman görülmekte olan ve insan hayatının kaybına yol açan bu yanlışların hastanelerin kan merkezleri ile servisler arasındaki koordinasyon eksikliğinden ileri geldiği söylenmektedir. İleride de vuku bulabilecek bu hataların önlenmesi açısından ne gibi önlemler almayı düşünüyorsunuz?

**CEVAP 3-** Bakanlığımızca Kan merkezleri ve istasyonlarında görev yapan hekim dışı sağlık personelinin eğitimine ve sertifikalandırılmasına dair yönerge gereği hekim dışı sağlık personeli 2 aylık eğitime alınarak sertifikalandırılmaktadır. Pratisyen hekimlerde Ankara Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Dokuz Eylül Üniversitesi arasında imzalanan protokol gereği 6 aylık eğitimlere alınarak sertifikalandırılmaktadır.

Fakültenin Kan Transfüzyon Komitesi tarafından da tüm işlemler yeniden gözden geçirilmiş ve bu tür uygulamaların yeniden yaşanmaması için öğretim elemanlarına gerekli duyurular yapılmıştır. Öte yandan Bakanlığımızın gerektiği zaman, gerektiği yerde güvenli kan temini hususundaki çalışmaları devam etmektedir.